
I

Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

12.2020 № ■ Ш /

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
2020-2021 учебного года.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа министерства 
образования Красноярского края от 15.10.2019 № 39-11-04 «Об утверждении 
сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020 году в Красноярском крае по общеобразовательным 
предметам» (в ред. от 30.10.2020 № 49-11-04), приказов отдела образования 
администрации города Дивногорска от 15.10.2020 № 159 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» (в ред. от 
30.10.2020 № 163), от 15.10.2020 № 160 «Об утверждении состава предметных 
жюри» (в ред. от 30.10.2020 № 164) и протоколов, представленных 
председателями предметных жюри,

приказываю:

1. Утвердить решения предметных жюри -  результаты муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Наградить Дипломами отдела образования администрации города 
учащихся общеобразовательных учреждений города -  победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

3. Объявить Благодарность отдела образования администрации города 
Дивногорска учителям-предметникам, подготовившим победителей и призёров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 
Полежаеву О.П., главного специалиста отдела образования администрации 
города и руководителей образовательных организаций.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Оксана Петровна Полежаева,
8(39144) 3-78-82, divmetodist@mail.ru

mailto:divmetodist@mail.ru

